
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №339-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8744022 833752
Горська Каріна Сергіївна 042152 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0034819; 2020р. 
- 0034819

Облік і 
оподаткування

139,600

2 8845465 833752
Курчицька Єлизавета Анатоліївна 064203 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062619; 2020р. 
- 0062619

Облік і 
оподаткування

131,400

3 9018778 833752
Прохорова Анна Олександрівна 034981 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0051847; 2020р. 
- 0051847

Облік і 
оподаткування

165,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8848145 907182
Сальніков Олександр Олександрович 029851 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344719; 2020р. 
- 0344719

Облік і аудит 146,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9587338 907189
Михайленко Дарія Романівна 064209 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062411; 2020р. 
- 0062411

Фінанси і кредит 142,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8841767 907191
Мовчан Яна Іванівна 064208 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062378; 2020р. 
- 0062378

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,300

2 9002438 907191
Мусійко Марина Олександрівна 064206 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062285; 2020р. 
- 0062285

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8704316 907197
Білик Лілія Євгеніївна 015382 E20 30.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0012517; 2018р. 
- 0141370

Менеджмент 161,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8840385 907210
Близнюк Богдан Русланович 064079 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179283; 2020р. 
- 0179283

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

144,300

2 8771115 907210
Бондар Максим Русланович 064083 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0179257; 2020р. 
- 0179257

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

140,000

3 8832579 907210
Василенко Даниїл Олегович 029647 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0036252; 2019р. 
- 0036252

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

156,300

4 8834837 907210
Дубовик Дмитро Сергійович 029640 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0344868; 2021р. 
- 0390286

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

132,700

6



5 9578733 907210
Коваленко Олексій Денисович 050108 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0046228; 2020р. 
- 0046228

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

138,700

6 8842083 907210
Кривоніс Владислав Олександрович 029642 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345148; 2020р. 
- 0345148

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

151,300

7 8747992 907210
Литвин Дмитро Сергійович 064081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0180044; 2020р. 
- 0180044

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

139,400

8 8843754 907210
Новіков Євгеній Вадимович 029638 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345420; 2020р. 
- 0345420

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

144,600

9 8744678 907210
Пилипчук Сергій Петрович 064077 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0182551; 2020р. 
- 0182551

Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

153,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9554231 833762
Бондаренко Даниїл Євгенович 043062 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0035174; 2020р. 
- 0035174

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

121,900

2 9245437 833762
Сергатий Михайло Олексійович 064298 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0061661; 2020р. 
- 0061661

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

144,500

3 9736827 833762
Хлібко Богдан Петрович 064292 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0061171; 2020р. 
- 0061171

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

148,800

4 9464619 833762
Шамілов Гасан Магомедович 064297 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0061041; 2020р. 
- 0061041

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

127,200

8



5 9726113 833762
Шерман-
Короленко

Всеволод Сергійович 064301 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0060987; 2020р. 
- 0060987

Підприємництво, 
торгівля та 
логістика

134,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8707906 907205
Каряка Анастасія Романівна 064194 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0063011; 2020р. 
- 0063011

Експертиза та митна 
справа

142,700

2 9065207 907205
Марковиченко Ольга Андріївна 064198 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062445; 2020р. 
- 0062445

Експертиза та митна 
справа

140,500

3 8853129 907205
Нікітченко Іван Віталійович 039181 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0251205; 2020р. 
- 0251205

Експертиза та митна 
справа

158,600

4 9192520 907205
Сінтяй Ростислав Андрійович 091439 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0341449; 2021р. 
- 0341449

Експертиза та митна 
справа

141,700

10



5 8854145 907205
Степанчук Роман Олексійович 039188 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0250232; 2020р. 
- 0250232

Експертиза та митна 
справа

141,700

6 8729451 907205
Шаповал Анна Сергіївна 064295 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0061025; 2020р. 
- 0061025

Експертиза та митна 
справа

141,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8856406 907217
Адаменко Андрій Ігорович 039168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0171111; 2019р. 
- 0171111

Право 140,300

2 9991659 907217
Боровик Микола Олександрович 064223 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0283468; 2019р. 
- 0283468

Право 126,500

3 8734704 907217
Вишневський В`ячеслав Костянтинович 047456 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049076; 2019р. 
- 0049076

Право 163,900

4 8791483 907217
Вусик Валерій Леонідович 064227 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0158439; 2018р. 
- 0158439

Право 133,500

12



5 8912020 907217
Комарницький Євген Петрович 064224 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0062882; 2020р. 
- 0062882

Право 147,300

6 8789870 907217
Корнієнко Костянтин Віталійович 064215 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0285438; 2019р. 
- 0285438

Право 131,100

7 8739646 907217
Паліївець Богдан Русланович 064210 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0287076; 2019р. 
- 0287076

Право 132,100

8 9694283 907217
Пасічнюк Станіслав Олександрович 064308 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0287172; 2019р. 
- 0287172

Право 143,600

9 8752356 907217
Турчанинов Микола В`ячеславович 047448 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0050136; 2019р. 
- 0050136

Право 164,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9597319 907221
Абрамов Михайло Сергійович 045086 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229575; 2019р. 
- 0229575

Комп'ютерні науки 142,000

2 9554615 907221
Арсьонов Кирило Петрович 064126 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268016; 2019р. 
- 0268016

Комп'ютерні науки 138,600

3 8734852 907221
Банасюкевич Лілія Сергіївна 030775 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206839; 2019р. 
- 0206839

Комп'ютерні науки 128,300

4 8797857 907221
Береговий Ростислав Романович 045099 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229415; 2021р. 
- 0356771

Комп'ютерні науки 150,700

14



5 8724785 907221
Гераскевич Роман Сергійович 064116 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269574; 2019р. 
- 0269574

Комп'ютерні науки 159,700

6 8995125 907221
Гриб Денис Миколайович 064115 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0269688; 2019р. 
- 0269688

Комп'ютерні науки 153,300

7 9850926 907221
Дарбаіселі Дмитро Олександрович 064124 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270388; 2019р. 
- 0270388

Комп'ютерні науки 143,700

8 10007519 907221
Кизименко Сергій Анатолійович 045087 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0020222; 2019р. 
- 0230152

Комп'ютерні науки 115,500

9 9067827 907221
Коляка Денис Вікторович 045081 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230107; 2021р. 
- 0368637

Комп'ютерні науки 118,900

10 9100747 907221
Комар Ілля Ігорович 045093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0230095; 2019р. 
- 0230095

Комп'ютерні науки 160,300

11 9725738 907221
Левандовський Дмитро Вадимович 064114 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0268433; 2019р. 
- 0268433

Комп'ютерні науки 146,200

12 8899210 907221
Ломака Богдан Анатолійович 045095 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0229696; 2019р. 
- 0229696

Комп'ютерні науки 142,800

13 9598066 907221
Мельніков Іван Дмитрович 045212 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228471; 2019р. 
- 0228471

Комп'ютерні науки 139,800

14 8860330 907221
Покидько Максим Богданович 045172 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0228010; 2019р. 
- 0228010

Комп'ютерні науки 124,100

15 8822145 907221
Рибак Віталій Андрійович 064119 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0271267; 2019р. 
- 0271267

Комп'ютерні науки 145,100

16 9834568 907221
Сироткін Олексій Олегович 064117 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0270912; 2019р. 
- 0270912

Комп'ютерні науки 135,700

17 9712531 907221
Супрун Станіслав Григорович 045197 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227415; 2019р. 
- 0227415

Комп'ютерні науки 126,000

15



18 9285562 907221
Тацій Денис Сергійович 045201 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0227329; 2019р. 
- 0227329

Комп'ютерні науки 174,000

19 9170883 907221
Шаповалов Іван Романович 045198 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226641; 2019р. 
- 0226641

Комп'ютерні науки 179,500

20 9356220 907221
Шатохін Микита Олегович 045189 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226560; 2019р. 
- 0226560

Комп'ютерні науки 127,700

21 8704324 907221
Шморгун Богдан Олегович 064122 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0267824; 2019р. 
- 0267824

Комп'ютерні науки 145,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 339-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8854655 907225
Козачина Захар Вікторович 092608 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224012; 2019р. 
- 0224012

Харчові технології 
та інженерія

140,700

2 9023613 907225
Петренко Анатолій Дмитрович 012079 E21 17.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0023596; 2019р. 
- 0023596

Харчові технології 
та інженерія

137,600

17


